PAGE
2

Вносится

главой   муниципального

 образования

 Кавказский район

                                                           Проект

РЕШЕНИЕ

Совета  муниципального образования

Кавказский район

Об отчете управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район о выполнении  Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский район на 2009 год

Рассмотрев  отчет управления имущественных отношений администрации  муниципального  образования Кавказский район  о выполнении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский район на 2009 год,  Совет муниципального образования Кавказский район р е ш и л:

1. Отчет  Управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район  о выполнении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский район на 2009 год принять к сведению (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район                                                                               В.А.Еримицкий